
Dance Academy Prague by Yemi AD 
Prague, Czech Republic * 2010 

 

V Jame 8, Praha 1,  110 00  mobile: 608 818 879  office: 222 945 323  E-mail: info@tanecnikroku.cz 
www.JADCompany.cz  www.DanceAcademy.cz  www.TanecnikRoku.cz  

 

 

Tanečník roku 2010 – my CITY, my STAGE 
Nejpopulárnější česká soutěž mladých tanečníků se otevírá konkurentům z celého světa. 
 

Finále soutěže proběhne letos 15. dubna 2010 v Holešovickém moderním 
komplexu SaSaZu Prague. Registrace do soutěže je stále otevřena novým uchazečům na 
stránkách www.tanecnikroku.cz. Ti se utkají v otevřeném Semifinále v předvečer finále na 
témže místě. Rozdílem od loňského ročníku bude však letošní konkurence tanečníků 
z ciziny. Soutěž poprvé otevírá registraci všem státům světa a přihlášených je již několik 
desítek soutěžících, mezi nimiž je zastoupeno například Srbsko, Chorvatsko, Francie, 
Brazílie a další státy. 

V porotě jako již tradičně zasedne vedle českých tanečních špiček i několik světově 
uznávaných choreografů. Jména hlavních hostů panelu poroty organizátoři doposud 
neprozradili, ale několik porotců je již známých. Je to například slovenská Hip Hopová 
hvězda Laci Strike, spoluzakladatel BDS Academy Miro Olšavský, český taneční guru Yemi 
AD, nebo anglická taneční hvězda Kymberlee Jay, kterou jste mohli vidět v mnoha klipech 
po boku královny popu Madonny. 

Kromě oslňující poroty jsou možná největším lákadlem soutěžících ceny vítězů. 
Hlavní cenou je tradičně cesta do New York City na taneční workshop, včetně letenky a 
ubytování. Vítěz rovněž získá roční sponzoringovou smlouvu se společností Nike 
v hodnotě 50.000,- Kč a mnoho dalších cen. 
 
Již podruhé se pro přenos finálového večera rozhodla Česká Televize, která záznam uvede 
v květnu tohoto roku. 

Speaker Lenny Trčková a tanečník Fero Bodnár (BDS Academy) budou provázet 
diváky jak finálovým večerem v klubu SaSaZu, tak i televizním záznamem na ČT2. 
 
 
VSTUPENKY: 
Předprodej v síti TicketPro, Ticket Stream a na www.t-music.cz 
Ceny vstupenek: semifinále 150,- Kč / finále 290,- Kč 
Ceny vstupenek pro klienty T-Mobile za zvýhodněnou cenu: semifinále 100,- Kč / finále 
240,- Kč. 
 
 
 
 
 



Dance Academy Prague by Yemi AD 
Prague, Czech Republic * 2010 

 

V Jame 8, Praha 1,  110 00  mobile: 608 818 879  office: 222 945 323  E-mail: info@tanecnikroku.cz 
www.JADCompany.cz  www.DanceAcademy.cz  www.TanecnikRoku.cz  

 

 

Časový harmonogram: 
 
TANEČNÍK ROKU - GROUPS 
14.4.2010  středa   
08:00   prezence soutěžících v katerogii skupiny 
10:00   semifinále skupin 
13:00  oběd 
14:00   finále skupin 
17:00  vyhlášení výsledků, udělování cen 
 
TANEČNÍK ROKU – OPEN SEMIFINÁLE 
14.4.2010  středa 
18:00  prezence soutěžících v kategorii BATTLE 1x1 
19:00  OPEN SEMIFINÁLE – BATTLY 
23:00 vyhlášení výsledků – 7 postupijících výherců do finále 15.4.2010 

(3 finalisté jsou již ve hře – 1. Elmer Carvalho – vítěz loňského finále, který 
obhajuje titul; a dva další tanečníci, kteří postoupili z předkola z října 2009) 

 
TANEČNÍK ROKU – MY CITY, MY STAGE 
HLAVNÍ KATEGORIE - BATTLE  1 VS 1 – SMÍŠENÁ KATEGORIE BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ  

14.4.2010  čtvrtek 
18:00  otevření prostoru SaSaZu Prague hostům 
20:00  zahájení soutěže 
22:30  výhlášení výsledků 
22:45   After Party 
01:00  Konec 
 
PARTNERY SOUTĚŽE JSOU: 
NIKE 
SASAZU PRAGUE 
PRODUKCE QUIX 
AGENTURA SLAVICA 
WORLD CLASS FITNESS CLUB 
NUTREND 
AQUILA 
HODINKY THE ONE 



Dance Academy Prague by Yemi AD 
Prague, Czech Republic * 2010 

 

V Jame 8, Praha 1,  110 00  mobile: 608 818 879  office: 222 945 323  E-mail: info@tanecnikroku.cz 
www.JADCompany.cz  www.DanceAcademy.cz  www.TanecnikRoku.cz  

 

 

 
 
MEDIÁLNÍMI PARTNERY SOUTĚŽE JSOU: 
T-MUSIC 
EXPRESRADIO 
PARTYPLANET.CZ 
 
POŘADATELEM SOUTĚŽE JSOU: 
DANCE ACADEMY PRAGUE BY YEMI AD 
BDS ACADEMY 
 
KONTAKTNÍMI OSOBAMI PRO KONTAKT S TISKEM JSOU: 
JAN HALFAR - +420 608 560 308 / JAN.HALFAR@JADCOMPANY.CZ 
YEMI AD - +420 608 818 879 / YEMI@YEMI.CZ 

 


